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Konserniohjaus kävi Vantaan Energia Oy:n kanssa 3.5.2023 omistajaohjauskeskustelun, jonka 
tarkoituksena oli varmistaa omistajanäkökulman välittyminen tytäryhteisön toimintaan osana 
konserniohjausta ja -valvontaa. Omistajaohjauskeskustelujen tavoitteena on myös saavuttaa 
luottamuksellinen ja keskusteleva yhteys kaupungin ja tytäryhteisön välillä. Keskustelussa olivat läsnä 
Vantaan kaupungin osalta henkilöstö- ja konsernijohtaja ja konserniohjauksen päällikkö sekä yhtiön 
hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja.

Vantaan Energia -konserni on Vantaan kaupungille taloudellisesti, toiminnallisesti sekä vastuullisuuden 
näkökulmasta merkittävimpiä tytäryhteisöjä. Vantaan Energia -konsernilla on merkittävä rooli kaupungin 
hiilineutraalisuustavoitteen 2030 saavuttamisessa. Omistuksensa kautta kaupunki varmistaa 
vaikutusmahdollisuutensa paikallisen energiainfrastruktuurin ylläpitämisessä ja kehittämisessä. 
Kaupungilla on omistajana Vantaan Energia -konsernissa myös merkittävä liiketaloudellinen intressi. 

Tuloskehitys on pysynyt yhtiössä ennusteiden mukaan vakaana hyvällä tasolla ja kaukolämmön hinta 
pystytään pitämään edelleen maltillisena. Ennuste koko konsernin tilikauden 2023 liikevoitoksi on 60,9 
M€ ja tilikauden tulokseksi 46,4 M€. Lähivuosien investointitaso on merkittävä pyrittäessä 
fossiilittomaan tuotantoon mahdollisimman nopeasti. Investoinnit ovat noin 120-180 M€ vuosittain, jos 
kaikkien suunnitelmissa olevien investointien osalta tehdään investointipäätökset. 

Vantaan Energia -konsernille asetettavien tavoitteiden päämääränä on tukea kaupunkistrategian 
painopistealueita erityisesti hiilineutraaliustavoitteiden osalta. Yhtiön arvion mukaan se tulee 
saavuttamaan sille asetetut vuoden 2023 omistajaohjaustavoitteet muilta osin täysin, paitsi tuotannon 
ominaispäästöt hiilidioksidin osalta toteutuvat osittain tavoitetta korkeampina. Tämä johtuu Ukrainan 
sodasta, sillä huoltovarmuuden turvaamiseksi tehdyt toimenpiteet, kuten hiilen ja turpeen käytön 
jatkaminen, ovat johtaneet suunniteltua korkeampiin energiantuotannon ominaispäästöihin. Korotettua 
huoltovarmuustasoa pidetään yllä siihen saakka, kunnes sotatoimien ja toimintaympäristön 
poikkeustilan voidaan todeta normalisoituneen riittävästi. Tämä on välttämätöntä, jotta vantaalaisten 
energiansaanti voidaan turvata turbulentissa toimintaympäristössä.

Investoinneista korkealämpölaitoksen toteutus on käynnistynyt, ja työmaalla maatyöt ovat parhaillaan 
käynnissä. Lisäksi suunnitteilla ovat sähköpolttoainelaitoksen ja lämmön kausivaraston investoinnit. 
Vantaan Energian investointiohjelman tarkoituksena on, että yhtiö luopuu fossiilisten polttoaineiden 
käytöstä mahdollisimman pikaisesti ja on hiilinegatiivinen vuonna 2030. Yhtiö hakee aktiivisesti 
kumppaneita uusiin teknologisiin ratkaisuihin liittyen. Erityisesti hiilidioksidin sitomista koskevat 
teknologiset ratkaisut ovat yhtiön näkökulmasta kiinnostavia.

Yhtiö on toimittaa Targetor-työvälineeseen riskienhallintasuunnitelman ja sisäisen valvonnan selonteon 
keväällä 2023. Lisäksi yhtiö on osallistunut konserniyhtiöiden riskienhallinnan ja sisäisen valvonnan 
kyselyyn alkuvuodesta 2023. Yhtiö toimii huoltovarmuuden kannalta kriittisellä alalla, joten yleiset 
hyödykkeiden saatavuusongelmat ja polttoaineiden saatavuus sekä hintatason nousu lisäävät riskejä 
yhtiön toiminnalle ja taloudelle. Myös lainsäädännön yllättävät muutokset ovat yksi tunnistettu riski 



toimintaympäristössä. Ohjausympäristön näkökulmasta yhtiön tulee varmistaa henkilöstön riittävä 
osaamistaso ja kyky kehittyä energia-alan osaajina. 

Fennovoima-projektin osalta on tällä hetkellä tavoitteena yhdessä muiden Voimaosakeyhtiö SF:n 
osakkaiden kanssa huolehtia pakollisista ylläpitotoimista kohteessa sekä tukea yhtiötä laitostoimittajan 
oikeudellisiin vaateisiin vastaamisessa. 
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